
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по культуре и туризму  
администрации Петушинского района» Владимирской области 

 
 

П Р И К А З 
 

От  20.08.2019                                                                                                    №  09 
 
Об утверждении методики прогнозирования  
поступлений доходов в бюджет муниципаль- 
ного образования «Петушинский район», 
администрируемых муниципальным казенным 
учреждением «Комитет по культуре и туризму 
администрации Петушинского района 
   
    В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 
23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования 
поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», 
 
         п р и к а з ы в а ю: 
 
  1.Утвердить методику прогнозирования доходов в бюджет муниципального 
образования «Петушинский район», администрируемых муниципальным 
казенным учреждением «Комитет по культуре и туризму администрации 
Петушинского района» согласно приложению. 
  
 2.Признать утратившим силу приказ от 01.09.2016  № 23 «Об утверждении 
методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального 
образования «Петушинский район». 
          
         3.Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на 
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
образования «Петушинский район» в пределах информационного ресурса МКУ 
«Комитет по культуре и туризму администрации Петушинского района». 
        
         4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера муниципального казенного учреждения «Комитет по культуре и 
туризму администрации Петушинского района». 
 
          5.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
   
    
Председатель  комитета                                                                     Л.М. Зямбаева   


